
25/05/2023 13:31 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/64613/relatorio_ata_parcial_85543802765.html 1/2

MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023

PROCESSO LICITATÓRIO
001.0001672/2023

Às 13:30:21 horas do dia 25 de Maio de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE LINKS DEDICADO DE INTERNET E LINKS LAN TO LAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS,
ÓRGÃOS E FUNDOS MUNICIPAIS DE FLORIANO-PI..

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 26/05/2023, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de

preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Lote 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

10710 IT TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA 00608881000128 R$ 72.000,00 Classificada --

48728 VIRTEX TELECOM LTDA 05439562000150 R$ 75.000,00 Classificada --

Lote 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

81645 IT TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA 00608881000128 R$ 14.400,00 Classificada --

76517 VIRTEX TELECOM LTDA 05439562000150 R$ 16.800,00 Classificada --

Lote 3



25/05/2023 13:31 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/64613/relatorio_ata_parcial_85543802765.html 2/2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

55901 VIRTEX TELECOM LTDA 05439562000150 R$ 220.200,00 Classificada --

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/05/2023
13:30:21

O PREGOEIRO acabou ENVIAR o arquivo parecer_juri_dico_em_impugnac_a_o_ao_edital_p_e_025_2023_1_1685032220.pdf do
processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 25/05/2023
13:30:49

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 025/2023 foi REVOGADO pelo seguinte motivo: PARA CORREÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA..


